



IFMETALL

Infobladet



Information från Verkstadsklubben IF Metall Epiroc Rock Drills AB

April 2020-04-23

Förmånsvärde för Matlådor

Det har blivit fel när ni köpt matlådor på jobbet och betalat genom att "blippa" passerkortet. Företaget har felaktigt registrerat förmånsvärde på köp av matlådor, som om ni ätit en bricklunch. Detta ser ni på lönespecifikationen, om så har skett för era köp. Påtala detta till er chef och håll koll att det justeras av lönekontoret på kommande lönespecifikation.

Klämdagar 2020

Klämdagar förhandlas årsvis mellan IF Metall och företaget. För 2020 är det inte lika många klämdagar som vid andra år. Dessutom kan det skilja sig mellan enheter och olika skriftformer hur detta hanteras. I vissa skriftformer ingår klämdagen i skriftformen. Medan de flesta bekostar klämdagar genom uttag av tid i tidbank.

Vid nyttjande av **Överenskommelse om ändrad arbetstid** kan detta inte bara påverka arbetstiden utan även påverka i vilken omfattning klämdagen hanteras och bekostas.

Länk till Blanketten:

<https://home.intranet.epiroc.com/sites/MSGlobal/TMGIMS/SteeringDocuments/Blankett - Överenskommelse om ändrad arbetstid.docx>

Länk till Epiroc´s Word-dokument där datum och beskrivande text finns sidan med klämdagar:

<https://home.intranet.epiroc.com/sites/MSGlobal/TMGIMS/SteeringDocuments/Klämdagar.docx>

Blivande Pensionärer och medlem i IF Metall

Blivande pensionärer och medlem i IF Metall som snart gör sin sista arbetsdag på Epiroc Rock Drills AB önskar styrelsen i Verkstadsklubben uppvakta. Då det är speciella tider kommer detta ske i närheten av sista arbetsdagen och inte tillsammans med arbetskamraterna på sista arbetsdagen.

Här ber vi i styrelsen om hjälp att uppmärksamma vilka av era kollegor som snart gör sin sista arbetsdag, då det sällan sammanfaller med födelsedagen.

Det är inte samma sak som att fylla 65 då vissa går tidigare medan andra jobbar längre.

Informera gärna någon i styrelsen om du känner till någon som snart blir pensionär och tror att denna information inte har nått oss tidigare.



IFMETALL

Vänliga hälsningar
Önskar Styrelsen i
Verkstadsklubben Epiroc